
 
 

UCHWAŁA NR LIV/344/2023 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 27 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., 2268 z późn.zm.) - Rada Gminy Harasiuki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W UCHWALE nr XXXIV/145/2013 Rady Gminy Harasiuki z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie 
szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
(Dz. Urz. Woj. Podka. z 2013 r., poz. 2172 oraz z 2017 r., poz. 1027) w § 5 wyrazy „20 zł” zastępuję wyrazami 
„30 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Harasiukach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Łebko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 15 maja 2023 r.

Poz. 2765


	Uchwała

		2023-05-15T12:30:03+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




